

Zutaten / Inhaltsstoffe - "Notfall Brot - Hafer Vollkorn": Wasser, 21% Haferflocken , Sonnenblumenkerne, Kürbiskerne, Leinsaat, Roggenkörner gepufft, Roggenmalzflocken , Rapsöl, Rübensirup, Apfelpulver, Flohsamenschalen, Chiasamen, Meersalz, Stabilisator Guarkernmehl, Roggenvollkornsauerteig getrocknet, Säuerungsmittel Apfelsäure, Gerstenmalzextrakt . Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten. Katastrophe Katastrophe Katastrophe Katastrophe Katastrophe Katastrophe Katastrophe Katastrophe Katastrophe Katastrophe Katastrophe

Passend dazu



Notfall Brot - Roggen-Vollkorn - 400g

Grundpreis: 11,23 €/kg
4,49 €

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten



Notfall Kuchen - Cheesecake Choco - 450g

Grundpreis: 13,31 €/kg
5,99 €

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten



Notfall Kuchen - Cheesecake Classic - 450g

Grundpreis: 13,31 €/kg
5,99 €

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 6,99 € bis zu einem Bestellwert von 50,- €. Bestellungen ab 50,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 50,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 50,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

** Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).